
NYHET

REF. PDA59810

610 000 € Plot - Till salu - Nyhet
Excellent plot till salu i Platja d'Aro, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17246

3.664m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Stor utvecklingstomt på 3 664 m² med 2 075 m² byggbar
mark intill Costa Brava golfbana i Santa Cristina d'Aro.
Perfekt för att bygga en exklusiv villa nära stränder och
tjänster.

Belägen i ett av de mest eftertraktade områdena på Costa Brava, ligger denna
utmärkta tomt till salu i Santa Cristina d'Aro, bara 6,5 km från stränderna i S'Agaró
och Sant Feliu de Guíxols, och några minuter från den prestigefyllda Golf Costa Brava.
Med en total yta på 3 664 m² och 2 075 m² byggbar yta är det en unik möjlighet att
designa och bygga ett enfamiljshus på upp till två våningar omgivet av natur och lugn.

Tomten är fullt bebyggd med asfalterad väg och alla viktiga tjänster redan
tillgängliga: vatten, el, avlopp, gatubelysning och trottoarer. Marken är platt, vilket
underlättar både den arkitektoniska designen och byggprocessen.

Santa Cristina d'Aro är en stad med goda förbindelser, 30 minuter från Girona-Costa
Brava flygplats, 35 minuter från AVE-stationen i Girona och bara en timme från
Barcelona. Området är idealiskt för både året runt-boende och semester, med ett
brett utbud av sportaktiviteter (golf, ridning, vandring, mountainbike och
vattensporter), kulturella och kulinariska aktiviteter.

Denna tomt är perfekt för dem som söker avskildhet utan att offra närheten till havet,
bergen och stora turistmål. Dess läge, naturliga omgivningar och byggmöjligheter gör
det till en utmärkt investering för både byggherrar och familjer som vill bygga sitt
drömhus på Costa Brava.

lucasfox.se/go/pda59810

Utsikt över bergen, Utsikt över golfbanan
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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